股东广州瑞丰集团股份有限公司（以下简称“瑞丰集团” ）所持有的ST摩登（证券代码002656）78,

400,000股无限售流通股票。 本次拍卖已按期进行，现将本次司法拍卖的竞价结果公告如下：

一、本次司法拍卖竞价结果

（一）瑞丰集团所持公司12,348,775股股票

根据京东网络司法拍卖平台发布的 《网络竞价成交确认书》： 竞买人黄淑梅通过竞买代码

39543222于2021年7月14日在广州中院于京东网拍平台开展的“瑞丰集团持有的摩登大道时尚集团股

份有限公司12,348,775股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：人民币

30,207,082.34元（叁仟零贰拾万零柒仟零捌拾贰圆叁角肆分）。在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依

照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。

标的物最终成交以广州中院出具的法院裁定为准。

（二）瑞丰集团所持公司16,151,504股股票

根据京东网络司法拍卖平台发布的 《网络竞价成交确认书》： 竞买人黄淑梅通过竞买代码

39621944于2021年7月14日在广州中院于京东网拍平台开展的“瑞丰集团持有的摩登大道时尚集团股

份有限公司16,151,504股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：人民币

39,841,405.76元（叁仟玖佰捌拾肆万壹仟肆佰零伍圆柒角陆分）。在网络拍卖中竞买成功的用户，必须

依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。

标的物最终成交以广州中院出具的法院裁定为准。

（三）瑞丰集团所持公司23,752,212股股票

根据京东网络司法拍卖平台发布的《网络竞价成交确认书》：竞买人广东佳盟商贸有限公司通过竞

买代码39620207于2021年7月14日在广州中院于京东网拍平台开展的“瑞丰集团持有的摩登大道时尚

集团股份有限公司23,752,212股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：

人民币56,860,891.28元（伍仟陆佰捌拾陆万零捌佰玖拾壹圆贰角捌分）。 在网络拍卖中竞买成功的用

户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。

标的物最终成交以广州中院出具的法院裁定为准。

（四）瑞丰集团所持公司26,147,509股股票

根据京东网络司法拍卖平台发布的《网络竞价成交确认书》：竞买人李蔚通过竞买代码39622047

于2021年7月14日在广州中院于京东网拍平台开展的“瑞丰集团持有的摩登大道时尚集团股份有限公

司26,147,509股股票” 项目公开竞价中， 以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格： 人民币

61450700.61元（陆仟壹佰肆拾伍万零柒佰圆零陆角壹分）。在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标

的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。

标的物最终成交以广州中院出具的法院裁定为准。

二、对公司的影响及风险提示

截至2021年7月13日，瑞丰集团持有公司股份113,065,532股，占公司总股本的15.87%。 此次被拍

卖股份占其所持公司股份69.34%，占公司总股本11.00%。

本次司法拍卖后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持股情况变动如下：

股东名称

处置前 处置后

股份数量（股） 持股比例(%) 股份数量（股） 持股比例(%)